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 630 GİDERLER HESABI

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler 

Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler

Diğer Giderler

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Hane Halkına Yapılan Transferler

Yurtdışına Yapılan Transferler

Kişilerden Alacaklardan Silinenler

Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Giderler

 11.771.126,03

 1.528.185,17

 16.897.174,59

 1.502.376,21

 231.327,48

 3.653.730,30

 1.092.378,91

 83.887,85

 5.840,02

 71.616,14

 21.813,17

 3.540,00

 60.461.302,03

 312.020,00

 151,79

 0,00

 30.196.485,79

 5.387.433,99

 1.279.076,09

 60.773.322,03

 151,79

 0,00

 97.636.469,69
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 97.636.469,69  GİDERLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 201910.85Kodu : GÖÇ İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ Adı :Kurum 
Ay  : 1


